
FRFs brev, 25.4.2023 
 
Hej du föreningsaktör, 
 
Våren har kommit och hästsommaren närmar sig med stormsteg. Heta sommarkvällar ute på 
planen, vilket väljer du att leda din häst i naturen eller gå och bada med dina ridkompisar – hur ser 
din hästsommar ut? Detta nyhetsbrev innehåller det mest aktuella för senvåren och försommaren, 
förhoppningsvis hittar du det du mest gillar. Välkommen med i en trevlig förening! 
 
Önskar 
FRF:s föreningsteam 
 
 
 
Viktig kunskap och arbetslivskompetens från hästhobbyn – färdigheter som även är användbara 
i sommarjobbet   
Det är nödvändigt att lära sig att berätta om sina färdigheter, oavsett vilken ålder man är i. Att 
berätta om sina kunskaper är användbart i många situationer, men särskilt när man söker 
(sommar)jobb. Läs mer här om hur man känner igen vad man kan, hur man berättar om det och 
läs även vad hästmänniskor har lärt sig av hästar.   
  
Onlinekursen Osaamista seuratoiminnasta [Kunskaper från 
föreningsverksamhet] har publicerats   
En kortfattad onlinekurs som är öppen för alla och genomförs självständigt. 
Kursen lär dig känna igen dina kunskaper som du lärt dig inom hobbyn, samt 
fördelarna med att synliggöra kunskaperna både för individen och för hela 
gemenskapen. Med hjälp av Onlinekursen Osaamista seuratoiminnasta lär 
man sig att bättre förstå och uppfatta både sin egen och andras kompetens. 
Onlinekursen har tagits fram i samarbete med Finlands Ryttarförbund och 
Kompetenscenter Kentauri och den riktar sig särskilt till föreningsaktörer. 
Kurssen är på finska.  Klicka här för att gå till kursen: Kavioura   
  
 
Verktyg för ridföreningens ansvarsfullhet – kvällswebbinarium 13.6. kl. 19  
Hur är en ansvarsfullt fungerande ridförening, och hur skulle man kunna utveckla verksamheten i 
en mer ansvarsfull riktning? Kom med på kvällsté tisdagen den 13 juni 2023 kl. 19:00–20:00 med 
FRF:s klubbutvecklare. Vi kommer att diskutera och komma med idéer om hur ridföreningen kan 
utöva och bli en ansvarsfull verksamhet. Minna Peltonen från FRF deltar i tillställningen och hon 
kommer att berätta om FRF:s ansvarsfullhetsprogram och dess utveckling samt om årsstegen. 
Webbinariet är på finska. Läs mer här.   
  
Hästar i Bastionen 7.–11.6.   
I juni tar hästarna återigen över Fredrikshamn när det mångsidiga evenemanget för hela familjen 
Hevoset Bastionissa [Hästar i Bastionen] arrangeras för andra gången. Under de fem dagarna 
evenemanget pågår kan du njuta av bland annat rid- och travtävlingar, shower, konstutställningar, 
två expon och barnens eget område med käpphästar. Ryttarförbundet är på plats med sitt blåa tält 

https://www.ratsastus.fi/seuratoimijalle/hevosharrastuksesta-tyoelamataitoja/
https://www.ratsastus.fi/seuratoimijalle/hevosharrastuksesta-tyoelamataitoja/osaamistaseuratoiminnasta/
https://kentauri.fi/
https://ratsastus.mmg.fi/course/view.php?id=47
https://tapahtumat-ratsastus-fi.pwire.fi/tapahtumat/vastuullisuus-webinaari-2023/


på Stadsexpot från fredag till söndag. Vi ses i Fredrikshamn! Bekanta dig med 
evenemangsprogrammet här.  
 

Kavioura –- hästgemenskapens egen elektroniska inlärningsmiljö 
Tack vare Kavioura har du studiematerialet alltid med dig i fickan! 
Att lära sig med hjälp av Kavioura är inspirerande tack vare det 
mångsidiga materialet och de aktiverande uppgifterna. I 
hästgemenskapens egen elektroniska inlärningsmiljö kan du lära 
dig under ledning av utbildare,  både i grupp och enskilt. 
På Kavioura hittar du nya och intressanta kurser och utbildningar; 
bland annat Hevos- ja ponikerhon apuohjaajakoulutus [Häst- och 
ponnyklubbens hjälpledarutbildning], möten med barn och unga i 
hästhobbyn, barns och ungas deltagande i 
ridföreningsverksamheten och utbildning i tävlingsregler. Klicka 
och lär dig nytt: ratsastus.mmg.fi.  

 
  
  
 

https://www.hevosetbastionissa.fi/ohjelma/

